

Certa Intelligence & Security A/S

**Kalvebod Brygge 39 - 41
1560 København V**

CVR-nr. 36 47 33 20

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. maj 2022

Jakob Dreyer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Certa Intelligence & Security A/S Kalvebod Brygge 39 - 41 1560 København V CVR-nr.: 36 47 33 20 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: København
Bestyrelse	Jacob Bier, formand Jakob Scharf Lennarts Bent Lajboschitz Jakob Dreyer
Direktion	Jakob Dreyer, adm. direktør
Revision	Exacta Gruppen ApS statsautoriseret revisionsanpartsselskab Oldenburg Allé 7 2630 Taastrup
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og anden bistand inden for sikkerhed, compliance og risk management samt drive virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Selskabet arbejder i den forbindelse primært indenfor tre strategiske forretningsområder: Due diligence undersøgelser (Background Checks og Integrity Checks), efterforskning og sikkerhedsrådgivning, ligesom selskabet har opbygget kapaciteter og kompetencer indenfor IT-efterforskning (datasikring og -analyse) samt cyber-sikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 202.067, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.026.853.

Selskabets syvende regnskabsår forløb tilfredsstillende. 2021 udviste et resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) på kr. 313.293 og et overskud før skat på kr. 202.067. Til sammenligning udviste 2020 et resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) på kr. 863.098 og et overskud før skat på kr. 754.831.

Ved udgangen af 2021 var selskabets pipeline af opgaver tilfredsstillende, og denne tendens er fortsat ind i 2022.

Ledelsen forventer positiv indtjening i 2022, ligesom ledelsen forventer, at de nuværende kreditfaciliteter vil være tilstrækkelige, og årsregnskabet for 2021 er aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.153.236	7.210.267
Personaleomkostninger	1	<u>-7.839.943</u>	<u>-6.347.169</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		313.293	863.098
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-1.516</u>
Finansielle indtægter	2	21.138	24.114
Finansielle omkostninger	3	<u>-132.364</u>	<u>-130.865</u>
Resultat før skat		202.067	754.831
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>202.067</u>	<u>754.831</u>
Overført resultat		<u>202.067</u>	<u>754.831</u>
		<u>202.067</u>	<u>754.831</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>198.761</u>	<u>193.732</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>198.761</u>	<u>193.732</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>198.761</u>	<u>193.732</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.878.418	4.119.946
Periodeafgrænsningsposter		<u>279.929</u>	<u>292.654</u>
Tilgodehavender		<u>4.158.347</u>	<u>4.412.600</u>
Likvide beholdninger		<u>162.263</u>	<u>222.009</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.320.610</u>	<u>4.634.609</u>
Aktiver i alt		<u>4.519.371</u>	<u>4.828.341</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		515.465	515.465
Overkurs ved emission		1.499.999	1.499.999
Overført resultat		<u>-7.042.317</u>	<u>-7.244.384</u>
Egenkapital	6	<u>-5.026.853</u>	<u>-5.228.920</u>
Gæld til associerede virksomheder		5.526.427	6.011.373
Anden gæld		<u>236.505</u>	<u>236.505</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>5.762.932</u>	<u>6.247.878</u>
Gæld til associerede virksomheder	7	300.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		676.558	1.336.647
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.560	2.312
Anden gæld		<u>2.804.174</u>	<u>2.470.424</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.783.292</u>	<u>3.809.383</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.546.224</u>	<u>10.057.261</u>
Passiver i alt		<u>4.519.371</u>	<u>4.828.341</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.587.227	5.422.881
Pensioner	872.892	617.520
Andre omkostninger til social sikring	90.077	67.912
Andre personaleomkostninger	289.747	238.856
	<u>7.839.943</u>	<u>6.347.169</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>9</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	21.138	22.751
Valutakursgevinster	0	1.363
	<u>21.138</u>	<u>24.114</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	90.054	109.288
Andre finansielle omkostninger	45.273	21.577
Valutakurstab	-2.963	0
	<u>132.364</u>	<u>130.865</u>
4 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>579.063</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>579.063</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>579.063</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>579.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	515.465	1.499.999	-7.244.384	-5.228.920
Årets resultat	0	0	202.067	202.067
Egenkapital 31. december 2021	515.465	1.499.999	-7.042.317	-5.026.853

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	6.011.373	5.826.427	300.000	4.326.427
Anden gæld	236.505	236.505	0	236.505
	6.247.878	6.062.932	300.000	4.562.932

8 Virksomhedens likviditetsmæssige stilling

For beskrivelse af virksomhedens likviditetsmæssige stilling, og herunder grundlaget for aflæggelse af årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, henvises til omtalen i ledelsesberetningen.

9 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2021 kr.	2020 kr.
Inden for et år	397.214	396.244
	397.214	396.244